Encerramento da Recuperação Judicial 

Evolução Processual

2 Passivo sujeito a recuperação Judicial

Os recuperandos apresentaram em 27/01/2025 a Lista de Credores alusiva ao art. 52º, §1º, da Lei 11.101/05, relacionando 16 credores, na importância de R$ 16.440.341,86

(dezesseis milhões, quatrocentos e quarenta mil, trezentos e quarenta e um reais e oitenta e seis centavos).

Classes Credores Valor da Lista

Credores Garantia Real - Classe II 2 4.367.464,19

Credores Quirografário - Classe III 14 12.072.877,67

Total Geral 16 16.440.341,86

2

14

Credores Garantia Real - Classe II

Credores Quirografário - Classe III